

28/7  
1984

# Sommargästerna trivs i Malexander



*Marianne Örtlund, Bromma, och Arvid Ström, Tranås, är sommargäster i Malexander sedan sju respektive 30 år. De är nöjda med det mesta men Marianne tycker det är lite synd att kompletteringstrafiken inte finns på lördagar*

**Sommargästerna i Malexander trivs. De har svårt att komma på någonting som saknas. Det skulle i så fall vara en kollektiv trafikförbindelse med Boxholm sju dagar i veckan.**

— Det är lite synd att kompletteringstrafiken inte finns på lördagar. Övriga veckodagar erbjuder den en service som uppskattas, säger Marianne Örtlund, Bromma, som sedan sju år tillbaka hyr stuga i kyrkbyn.

## Färsk rikstidning

Marianne är på det hela taget mycket belåten med vad Malexander erbjuder. Hon tycker det är starkt att posten även på lördagar förser henne med en färsk Dagens Nyheter i skaplig tid. Vidare framhåller hon affärens goda service.

— Det de inte har tar de hem, konstaterar hon.

## ”Bra med affär”

Arvid Ström, Tranås, har sedan 30 år sommarstuga vid Lerviken.

— För min del saknas ingenting. Särskilt uppskattar jag att ha en livsmedelsaffär på nära håll, säger han.

Hans och Stina Adolfsson är

ett pensionärspar från Mjölby som också har haft sommarstuga vid sjön Sommen i många herrans år. De tycker att Malexandertrakten är toppen och pekar på sjöns vattenkvalité som en särskild tillgång.

— Har man 3–4 meters siktdjup är det fint vatten, säger Hans med viss stolthet i rösten.

## Långcampare

På campingplatsen finns cirka 15 långcampare som bor i husvagn. Familjen Bo och Kerstin Lindgren, Vikingstad, tillhör sedan tre år tillbaka denna kategori.

— Vi tillbringar varje helg här från maj till augusti samt hela semestern. Ungarna trivs och vi saknar ingenting. Något nöjesliv finns inte men det är vi inte heller ute efter. Vi uppskattar lugnet och stillheten, deklarerar de.

## Många tyskar

Bo Lindgren uppger att det som vanligt är många tyskar på campingplatsen. Invånarantalet mångdubblas i Malexander under högsommaren men enligt handlaren Rune Johansson är det mycket mindre folk i rörelse i år än förra sommaren. Det ostadiga vädret har skrämt bort badgäster och båtfolk.

KARL-JOHAN NORÉN